
Regjistri i parashikimeve  të prokurimit publik
2026

Nr. Kodet CPV Tipi I Kontratës Lloji I Prokurimit Lloji i regjistrit të 

prokurimit 

Fondi limit I 

përllogaritur
1  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese  Mallra        Prokurim Procedurë Prokurimi        250 000,00 

                 
3  Letër ose karton i regjistrave, libra llogari  Mallra        Prokurim Blerje nën vlerën 100 000 

lekë  

100 000
                                              

4  Peceta, Peceta higjenike,Detergjentë  Mallra         Prokurim Blerje nën vlerën 100 000 

lekë  

100 000

5 Shërbimet e mbrojtjes civile Pa 

Kateg

ori 

                         Shërbime         Prokurim Blerje nën vlerën 100 000 

lekë  

60 000

6 Çanta, Çanta tekstile Pa Kategori  Mallra        Prokurim Blerje nën vlerën 100 000 

lekë  

100 000

7

Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria  

Pa Kategori  Mallra        Prokurim Procedurë Prokurimi 250 000

8 Transferim materiale për asgjësim në vendgrumbullimin e mbetjeve
Automjete shërbimesh, Shërbimet për menaxhimin e asgjësimit të plehrave

Pa Kategori  Shërbime        Prokurim Blerje nën vlerën 100 000 

lekë  

100 000

9  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve  Shërbime        Prokurim Blerje nën vlerën 100 000 

lekë  

100 000

10 Shërbim i Certifikimit "Sistemi I Menaxhimit të Cilësisë" Shërbimet e programimit për sigurinë e cilësisë së Sistemit  Klasike Shërbime Prokurim Procedurë Prokurimi 300 000

        

800 000

"Blerje ne rast Emergjence civile" 

Mirembajtje e pajijeve kompjuterike dhe elektronike                  Pa Kategori 

Shtypshkrime, publikime të broshurave

"Blerje materiale promovimi dhe marketingu"

    Sistem Dinamik         Prokurim 

"Blerje materiale kancelarie"          Pa kategori 

"Blerje Materiale Pastrimi"          Pa kategori 

Procedurë Prokurimi

"Blerje Tonera për printer për nevojat e DPS-së"           Klasike

2 "Blerje Biletash për Transport Ndërkombëtar"  Bileta, Bileta transporti             Pa kategori 

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Standardizimeve

Objekti i Prokurimit Kategoria e Kontratës
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